

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

S.R. SALTO CICOLANA - Lavori di Sistemazione della pavimentazione ammalorata tra il km 2 e il km 3+500 e tra il km 6+500 e 8+350

COMMITTENTE:

Astral Spa

Data, 11/03/2015

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S 1.04.2.1.b 10/09/2012	Cartello di forma triangolare, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 383-390, 404), in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm. Costo d'uso per mese o frazione: Lato 60 cm, rifrangenza classe II per segnalamento cantiere stradale di tipo C, rif. Tav. 66					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	3,14	18,84
2 S 1.04.2.2.b 10/09/2012	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 46-75), in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm.Costo d'uso per mese o frazione: Diametro 60 cm, rifrangenza classe II per segnalamento cantiere stradale di tipo C, rif. Tav. 66					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	4,38	35,04
3 S 1.04.2.4.a 10/09/2012	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 399/a,b), formato dalla composizione di tre cartelli, in l ... ere), tra cui uno con luci gialle lampeggianti di diametro 230 mm. Costo d'uso per mese o frazione: Dimensioni 90x250 cm per segnalamento cantiere stradale di tipo C, rif. Tav. 66					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	17,30	34,60
4 S 1.04.2.5 10/09/2012	Tabella lavori, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig II 382) da apporre in cantieri di durata superiore ai sette giorni di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I. Costo d'uso per mese o frazione per segnalamento cantiere stradale di tipo C, rif. Tav. 66					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	25,01	25,01
5 S 1.04.2.6.a 10/09/2012	Barriera normale di delimitazione per cantieri stradali (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 392), costituita da due cavalletti metallici co ... 00 mm, con strisce alternate oblique, rifrangenti in classe I. Costo d'uso per mese o frazione: Lunghezza pari a 1200 mm per segnalamento cantiere stradale di tipo C, rif. Tav. 66					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	2,76	11,04
6 S 1.04.2.9.b 10/09/2012	Delimitatore modulare di curva provvisoria (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 395), con strisce a punta di freccia, per evidenziare il lat ... In lamiera di acciaio spessore 10/10 mm. Costo d'uso per mese o frazione: Dimensioni 60x60 cm, rifrangenza in classe II per segnalamento cantiere stradale di tipo C, rif. Tav. 66					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	4,85	9,70
7 S 1.04.2.11.a 10/09/2012	Cavalletti in profilato di acciaio zincato per sostegni mobili della segnaletica stradale (cartelli singoli o composti, tabelle, pannelli). Costo d'uso per mese o frazione: Con asta richiudibile, per cartelli (dischi diametro 60 cm/triangolo lato 90 cm). Costo d'uso per mese o frazione per segnalamento cantiere stradale di tipo C, rif. Tav. 66					14,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	1,52	21,28
	A R I P O R T A R E							155,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							155,51
8 S 1.04.2.12.b 10/09/2012	Cavalletti con chiusura a libro, in profilato di acciaio zincato per sostegni mobili della segnaletica stradale (cartelli singoli o composti, tabelle, pannelli). Costo d'uso per mese o frazione: Per cartelli 90x135 cm per segnalamento cantiere stradale di tipo C, rif. Tav. 66					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	3,71	7,42
9 S 1.04.2.19.b 10/09/2012	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2 (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 396). Costo d'uso mensile compreso eventuali perdite e/o danneggiamenti. Altezza del cono pari a 50 cm, con 3 fasce rifrangenti.					115,00		
	SOMMANO cadauno					115,00	0,58	66,70
10 S 1.04.2.20 10/09/2012	Piazzamento e successiva rimozione di ogni cono, compresi eventuali riposizionamenti a seguito di spostamenti provocati da mezzi in marcia					150,00		
	SOMMANO cadauno					150,00	1,50	225,00
11 S 1.04.2.22.a 10/09/2012	Segnaletica orizzontale temporanea, di colore giallo, per la delimitazione di cantieri e zone di lavoro, a norma dell'art. 35 del Regolamento di attuazione del Codice della strada: ... , in colore giallo, con impiego di almeno 130 g/m di vernice rifrangente con perline di vetro premiscelate alla vernice.		1500,00 800,00			1'500,00 800,00		
	SOMMANO m					2'300,00	0,79	1'817,00
12 S 1.04.2.23.a 10/09/2012	Rimozione meccanica di segnaletica orizzontale temporanea mediante attrezzatura abrasiva su qualsiasi tipo di pavimentazione compiuta a regola d'arte, al termine dei lavori, senza lasciare residui permanenti. Strisce longitudinali rette o curve da 12 cm. Al metro lineare		1500,00 800,00			1'500,00 800,00		
	SOMMANO m					2'300,00	1,68	3'864,00
13 S 1.04.6.1.a 10/09/2012	Estintore a polvere, omologato, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di n ... ritorno, comprese verifiche periodiche, posato su supporto a terra. Nolo per mese o frazione. Da 1 Kg. classe 3 A 13 BC.					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	0,85	3,40
14 S 1.05.14 10/09/2012	Verifiche, sorveglianza o segnalazione di lavori con operatore per ora di effettivo servizio.					20,00		
	SOMMANO h					20,00	33,50	670,00
15 S 1.04.2.13.a 10/09/2012	Coppia di semafori a tre luci e centralina di regolazione traffico, dotati di carrelli per lo spostamento, autoalimentati, con autonomia non inferiore a 16 ore, corredati con 100 ml. di cavo. Nolo per un mese o frazione.					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		6'809,03

